[image: msoA85F7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
28.10.2024										 №41
ст. Голуха

	О передаче имущества муниципального образования Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края в собственность муниципального образования Заринский  район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь, статьей 25 Устава муниципального образования Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать имущество муниципального образования Голухинского                           сельсовета Заринского района Алтайского края в собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений, благоустройства и экологии.

Глава сельсовета                                                                                                К.Е. Девятых

П Р И Л О Ж Е Н И Е:

 Передать в собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края ниже перечисленное имущество муниципального образования Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края:

Наименование
объекта
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества

Кадастровый номер
	Балансовая стоимость
руб.

	Жилой дом Общежитие на 100 мест.
	Алтайский край, Заринский район, с. Голуха, ул. Озерная, д.3
	22:13:040001:0400:01:213:002:000010610
	1 671 483,05

image1.png